

AL03017 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NA INFRAESTRUTURA URBANA DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE - REGIONAL VENDA NOVA

MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, LIMPEZA DE PAVIMENTO, CANTONERA, POÇA, SUPRESSORES E SEÇÕES DE PAISIS - REGIONAL VENDA NOVA

REGIONAL VENDA NOVA

Código	Descrição	UN	Preço Unit.	Planilha Contratual		Planilha Programada		Planilha Reprogramada		Observações referentes aos itens acionados / reprogramados
				Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	
01.00.00	INSTALAÇÃO DA OBRA	UN/MS	14,90	10,00	149,00			10,00	149,00	
01.11.01	PAVIMENTO DE CIMENTO DE UNIF. MACHETE LIZADO MODELO PBM PARA	UN/MS	42,10	10,00	421,00			10,00	421,00	
01.11.02	CONCRETO DE CIMENTO DE UNIF. MACHETE LIZADO MODELO PBM PARA	UN/MS	271,00	10,00	2.710,00			10,00	2.710,00	
02.10.01	ALTOMOVEL INCLUSIVE COMBUSTIVEL	UN/MS	1.320,00	3,00	3.960,00			3,00	3.960,00	
02.10.03	CERAMICO OU LADRILHO HIDRAULICO	UN/MS	67,00	67,00	4.499,00			67,00	4.499,00	
02.11.01	PASSEIO OU LAJE DE CONCRETO MANTENIMENTO	UN/MS	10,27	67,00	690,09			67,00	690,09	
02.11.03	CALÇADA PORTUGUESA	UN/MS	2,40	17,00	40,80			17,00	40,80	
06.01.01	ACRIMINSTRADO LOCAL	UN/MS	151,08	8,00	1.208,64			8,00	1.208,64	
06.01.02	CONCRETO DE CIMENTO 3 BEMAS INCL. FIBRAOR	UN/MS	1,29	33,00	42,57			33,00	42,57	
21.30.04	GRAMA BATAIAS - 190x190 CM 10 CM	UN/MS	11,72	1.667,00	19.567,04			1.667,00	19.567,04	
21.30.06	GRAMA SAO CARLOS - ANONOPUS COMPRESSUS	UN/MS	14,19	500,00	7.095,00			500,00	7.095,00	
21.30.07	GRAMA SERRALVA - VILLO ZOYISA	UN/MS	12,69	1.667,00	21.154,23			1.667,00	21.154,23	
21.31.02	DE ARBUSTOS 5 ANOS - 2,50M COVA 60X120X60 CM	UN/MS	19,24	67,00	1.286,28			67,00	1.286,28	
21.31.07	DE ARBUSTOS ORNAMENTAIS EM GERAL	UN/MS	4,17	167,00	699,39			167,00	699,39	
21.31.08	DE FLOREÇAS	UN/MS	11,75	167,00	1.962,25			167,00	1.962,25	
21.31.09	DE FLOREÇAS	UN/MS	121,42	46,00	4.999,00			46,00	4.999,00	
21.32.02	ADUJO ORÇAMENTO	UN/MS	152,25	67,00	10.100,25			67,00	10.100,25	
21.32.04	ADUJO MINERAL 4x14x4	UN/MS	1,60	67,00	107,20			67,00	107,20	
21.32.06	ADUJO MINERAL 20x20x20	UN/MS	0,31	33,00	10,23			33,00	10,23	
21.32.09	ADUJO MINERAL 20x20x20	UN/MS	1,03	33,00	33,99			33,00	33,99	
21.32.28	ROLO DE NYLON PARA ROÇADERA COM 10x1 M - FIO DE CORTE REDONDA	UN/MS	56,91	3,00	165,03			3,00	165,03	
21.32.29	TUTOR DE NYLON 53x3,5 CM H=2,50M	UN/MS	2,91	53,00	154,23			53,00	154,23	
21.32.30	AVANÇADO QUANTUM PARA TROCOLO TIVE 42x42 - 2x2x2 CM (COMBUSTIVO)	UN/MS	130,00	17,00	2.210,00			17,00	2.210,00	
21.31.04	AVANÇADO ESQUILMIA AGRICOLA TROCOLO UNIF. 2,5M - 0,8P 2,5CM	UN/MS	130,00	17,00	2.210,00			17,00	2.210,00	
21.31.06	FORMAÇÃO-COMPOSTO	UN/MS	1,98	100,00	198,00			100,00	198,00	
21.31.07	FORMAÇÃO-GRAMA PELO DE UNISO	UN/MS	2,94	100,00	294,00			100,00	294,00	
21.31.08	FORMAÇÃO-LIBONIS (BARRA DE SERPENTE)	UN/MS	1,78	100,00	178,00			100,00	178,00	
21.31.09	FORMAÇÃO-PIEIA	UN/MS	0,86	100,00	86,00			100,00	86,00	
21.31.10	ARBUSTO-CALHAIA	UN/MS	6,33	33,00	208,89			33,00	208,89	
21.31.12	ARBUSTO-ESTRELA	UN/MS	2,75	33,00	90,75			33,00	90,75	
21.31.14	ARBUSTO-BOLENHA	UN/MS	13,29	33,00	438,87			33,00	438,87	
21.50.02	POÇA TIPO 1	UN/MS	4,12	33,00	135,96			33,00	135,96	
21.50.03	POÇA TIPO 2	UN/MS	9,85	33,00	325,05			33,00	325,05	
21.50.04	POÇA TIPO 3	UN/MS	77,69	100,00	7.769,00			100,00	7.769,00	
21.50.05	POÇA TIPO 4	UN/MS	127,74	1.060,00	134.603,20			1.060,00	134.603,20	
21.51.01	TIPO 1 SUPRESSÃO DE ARVORE DE MEDIO PORTE INCLUSIVE CORTE	UN/MS	154,50	1.067,00	163.919,50			1.067,00	163.919,50	
21.51.02	TIPO 2 SUPRESSÃO DE ARVORE DE MEDIO PORTE INCLUSIVE CORTE DA	UN/MS	124,94	17,00	2.124,00			17,00	2.124,00	
21.51.03	TIPO 3 SUPRESSÃO DE ARVORE DE MEDIO PORTE INCLUSIVE CORTE DA	UN/MS	205,72	67,00	13.793,24			67,00	13.793,24	
21.51.01	DE SILOCA MANUAL TIPO 1 - D= 50CM	UN/MS	324,75	67,00	21.748,25			67,00	21.748,25	
21.51.02	DE SILOCA MANUAL TIPO 2 - D= 50CM	UN/MS	96,97	3,00	290,91			3,00	290,91	
21.51.03	DE SILOCA MANUAL TIPO 3 - D= 50CM	UN/MS	461,37	3,00	1.384,11			3,00	1.384,11	
21.51.04	DE SILOCA MECANICA TIPO 1 - INCLUSIVE EQUIPE E CAMINHÃO PARA	UN/MS	180,08	67,00	12.075,36			67,00	12.075,36	
21.51.05	DE SILOCA MECANICA TIPO 2 - INCLUSIVE EQUIPE E CAMINHÃO PARA	UN/MS	201,72	117,00	23.601,24			117,00	23.601,24	
21.51.06	ASPERSSOR SPRAY TIPO SAM	UN/MS	14,95	15,00	224,25			15,00	224,25	
21.51.07	ASPERSSOR SPRAY TIPO SAM	UN/MS	13,66	15,00	204,90			15,00	204,90	
21.51.08	ADAPTADOR PARA BOCA PA 45	UN/MS	6,40	15,00	96,00			15,00	96,00	
21.51.09	BOCAL DA SERIE VAN B	UN/MS	8,15	7,00	57,05			7,00	57,05	
21.51.10	BOCAL DA SERIE VAN B	UN/MS	6,15	7,00	43,05			7,00	43,05	
21.51.11	BOCAL DA SERIE VAN I 2	UN/MS	8,15	7,00	57,05			7,00	57,05	
21.51.12	BOCAL DA SERIE VAN I 2	UN/MS	6,15	7,00	43,05			7,00	43,05	
21.51.13	BOCAL 15 EST	UN/MS	7,64	10,00	76,40			10,00	76,40	
21.51.14	BOCAL 15 EST	UN/MS	7,64	10,00	76,40			10,00	76,40	
21.51.15	CONECTOR PLASTICO 3/8" 075	UN/MS	2,18	15,00	32,70			15,00	32,70	
21.51.16	CONECTOR PLASTICO 3/8" 075	UN/MS	2,18	15,00	32,70			15,00	32,70	
21.51.17	SWING PIN	UN/MS	2,95	33,00	99,15			33,00	99,15	
21.51.18	SWING PIN	UN/MS	2,95	33,00	99,15			33,00	99,15	
21.51.19	TUBO DE PVC D= 32MM - SOLDA - PA 60	UN/MS	2,02	67,00	135,34			67,00	135,34	
21.51.20	TUBO DE PVC D= 32MM - SOLDA - PA 60	UN/MS	2,02	67,00	135,34			67,00	135,34	
21.51.21	TUBO DE PVC D= 32MM - CLASSE 15	UN/MS	3,96	17,00	67,32			17,00	67,32	
21.51.22	TUBO DE PVC D= 32MM - CLASSE 15	UN/MS	3,96	17,00	67,32			17,00	67,32	
21.51.23	TUBO DE PVC D= 32MM - CLASSE 15	UN/MS	1,23	17,00	20,91			17,00	20,91	
21.51.24	TUBO DE PVC D= 32MM - CLASSE 15	UN/MS	0,63	10,71	6,73			10,71	6,73	
21.51.25	TUBO DE PVC D= 32MM - CLASSE 15	UN/MS	1,40	27,00	37,80			27,00	37,80	
21.51.26	TUBO DE PVC D= 32MM - CLASSE 15	UN/MS	0,66	27,00	17,62			27,00	17,62	
21.51.27	LUA SD DE PVC D= 20MM - CLASSE 15	UN/MS	0,47	27,00	12,69			27,00	12,69	
21.51.28	LUA SD DE PVC D= 20MM - CLASSE 15	UN/MS	0,87	40,00	34,80			40,00	34,80	
21.51.29	BICHA DE REDUÇÃO DE PVC DE 20X25MM - CLASSE 16	UN/MS	0,50	40,00	20,00			40,00	20,00	
21.51.30	BICHA DE REDUÇÃO DE PVC DE 20X25MM - CLASSE 16	UN/MS	0,50	40,00	20,00			40,00	20,00	
21.51.31	ADAPTADOR DE PVC DE 32MM X 1" - CLASSE 15	UN/MS	1,92	17,00	32,64			17,00	32,64	

Assinatura: _____

AL43217 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NA MANUTENÇÃO URBANA DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE - REGIÃO NOROCCIDENTAL

MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, LIMPEZA DE PRAÇAS, JARDINS, CARTIERS, POEAS, SUPRESSÃO E SECÇÕES DE RAÍZES - REGIÃO NOROCCIDENTAL

REGIÃO NOROCCIDENTAL

Table with columns: Códigos, Descrição, UN, MENS URG, QUANTIDADE, VALOR, ACRESCIMO, VALOR, QUANTIDADE, DECRESCIMO, VALOR, QUANTIDADE, VALOR, QUANTIDADE, VALOR, OBRVAÇÕES REFERENTES AOS ITENS ACRESCIMO / DECRESCIMO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

AJUSTE CONTRATUAL

Unidade

CONTRATO/ITEM AJUSTE/17 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NA INFRAESTRUTURA URBANA DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE - REGIONAL VENDA NOVA

CONTRATO/ITEM MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, LIMPEZA DE PRAÇA, JARDIM, CANTERAS, POOL, SUPRESSÃO E RECOSES DE PAVES - REGIONAL VENDA NOVA

CONTRATO/ITEM REGIONAL VENDA NOVA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Planilha Contratual				Primeira Programação				Planilha Reprogramada					
		UN	PREÇO UNIT	QUANTIDADE	VALOR	QUANTIDADE	VALOR	QUANTIDADE	VALOR	QUANTIDADE	VALOR				
				R\$	R\$		R\$		R\$		R\$		R\$		
					1.217.643,28				1.217.643,28						1.451.288,28

DATA	DESCRIÇÃO	REQUERIMENTO	CONTRATUAL		INCLUSÃO		EXCLUSÃO		%
			R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	
	ELABORADO - CARRÃO E SERRALTA	MATERIAIS - MO	R\$	1.217.643,28	R\$	329.232,90	R\$	-	24,99
		SERVIÇOS	R\$	1.217.643,28	R\$	329.232,90	R\$	-	

OBSERVAÇÕES REFERENTE AOS ITENS ADICIONADO / DECRETADO

